ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:1295/UBND-CCHC
Về việc triển khai thể lệ hội thi trực tuyến

tìm hiểu công tác CCHC giai đoạn 2021-

2025 trong cán bộ, công chức, viên chức

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 25 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH và THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2023 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải

cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Thừa Thiên Huế và Kế hoạch số 654/KH-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2023 của

UBND thị xã Hương Trà triển khai tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải

cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức.

Ngày 13 tháng 5 năm 2023 Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác

CCHC năm 2023 đã ban hành Quyết định số 74/QĐ-BTCHT về việc ban hành thể

lệ hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác CCHC giai đoạn 2021-2025 trong cán bộ, công

chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã

yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, phường, Hiệu

trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến Quyết định số 74/QĐ-BTCHT ngày 13/5/2023 về

việc ban hành thể lệ hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác CCHC giai đoạn 2021-2025

trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023.

2. Thường xuyên chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc cán bộ, công chức, viên chức

tham gia Hội thi đầy đủ, đạt kết quả tốt.

3. Đăng tải Thể lệ, nội dung Hội thi trên Trang thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị, địa phương, trên bảng thông tin nội bộ…; liên kết đường link Hội thi,

đảm bảo cho cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị, địa phương tham gia Hội

thi thuận tiện.  (Đính kèm Quyết định số 74/QĐ-BTCHT ngày 13/5/2023 của Ban

Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu CCHC năm 2023).

Nhận được Công văn này đề yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ

tịch UBND các xã, phường, Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-05-29T11:17:39+0700